

Data e hora da consulta: 21/11/2023 18:20

Usuário: ***.009.471-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80013	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.482.005/0001-23	RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC	88015-905
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	0XX48 3216-4115

Ano	Tipo	Número
2023	NE	629

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167924	1000000000	339031	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/11/2023	Ordinário	CD-17396/2023	-	19.634,70

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.674.711/0001-16	D & R COMERCIO DE BOLSAS E ACESSORIOS LTDA	72237-380
Endereço		
ADE QUADRA 3 CONJUNTO H 25 AREA DE DESENVOLVIM		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

Aquisição de material para o PTS (Programa Trabalho Seguro): ecobags, canecas de inox, camisetas e camisetas gola polo (todos os itens personalizados).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 21/11/2023 18:20

Usuário: ***.009.471-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	19.634,70

Subelemento 99 - OUTRAS PREMIACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Aquisição de bolsas personalizadas, estilo ecobag, em algodão cru e embaladas individualmente. Demais condições e especificações conforme solicitação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo.	8.075,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2023	Inclusão	400,00000	19,0000	7.600,00
20/11/2023	Reforço	25,00000	19,0000	475,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Aquisição de canecas inox com impressão a laser, com logo do PTS (Programa Trabalho Seguro), capacidade de 180ml e embaladas individualmente. Demais condições e especificações conforme solicitação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo.	4.617,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2023	Inclusão	250,00000	14,8000	3.700,00
20/11/2023	Reforço	62,00000	14,8000	917,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Aquisição de camisetas com logo do PTS (Programa Trabalho Seguro), em malha 100% algodão, cor branca, manga curta, gola redonda, devendo serem embaladas individualmente em sacos plásticos transparentes amarrados (separados) em fardos de 50 unidades. Demais condições e especificações conforme solicitação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo.	4.282,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2023	Inclusão	150,00000	22,9000	3.435,00
20/11/2023	Reforço	37,00000	22,9000	847,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Aquisição de camisas polo com logo do PTS (Programa Trabalho Seguro), em tecido em trama de malha, devendo serem embaladas individualmente em sacos plásticos transparentes amarrados (separados) em fardos de 50 unidades. Demais condições e especificações conforme solicitação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo.	2.659,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2023	Inclusão	50,00000	42,9000	2.145,00
20/11/2023	Reforço	12,00000	42,9000	514,80

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
005	21/11/2023 15:53:20	Alteração

Data e hora da consulta: 21/11/2023 18:20

Usuário: ***.009.471-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

KAROLINE DA CUNHA VIEIRA

***.834.179-**

20/11/2023 16:09:05

Gestor Financeiro

ALECIO JOSE RIFFEL

***.502.639-**

21/11/2023 15:53:20

Versão	Data/Hora	Operação
005	21/11/2023 15:53:20	Alteração